1

平成21年９月７日

各 位

会   社   名  株式会社ラウンドワン

                             代表者の役職名 代表取締役社長 杉野 公彦
                   （コード 4680 東証第１部・大証第１部）

問合せ先  常務取締役管理本部長 西村 孝之
電話番号      ０７２‐２２４‐５１１５

第２回無担保転換社債型新株予約権付社債

（転換社債型新株予約権付社債間限定同順位特約付）（強制転換価額修正条項付）

の強制転換価額に関するお知らせ

平成 21 年４月 13 日に発行いたしました当社第２回無担保転換社債型新株予約権付社債（転換社債
型新株予約権付社債間限定同順位特約付）（以下、「本新株予約権付社債」といいます。）につき、
強制転換価額が確定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．強制転換価額

銘柄 第２回無担保転換社債型新株予約権付社債

 （転換社債型新株予約権付社債間限定同順位特約付）

（強制転換価額） 797.2 円

２．強制取得日

平成 21 年９月 24 日

３．確定事由

本新株予約権付社債の社債要項に規定された普通株式を対価とする新株予約権の取得条項の

適用によるものです。

   以上